
  
  Uchwała Nr XVI/154/04

Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 23.02.2004 r.

w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną kontroli nieujętej 
w rocznym planie kontroli 

Na podstawie art. 16. ust.4.  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592) oraz § 14 ust.2 Regulaminu Rady Powiatu 

Cieszyńskiego

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1
1. Na  wniosek  Klubu  Radnych  Lewicy  Cieszyńskiej  przeprowadzić  w  terminie  do  

12  marca  2004r  kontrolę  prawidłowości  przetargu  na  sprzedaż  budynku  ośrodka 

zdrowia w Istebnej 

2. Sprawozdanie  z  wyników  kontroli  przedstawić  Radzie  Powiatu  na  sesji  w  dniu  

29 marca 2004r.

§2
Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


